
Besluit van de raad van Oosterhout van 9 september 2025 tot intrekking van 

de Welstandsnota 2016 gemeente Oosterhout 

De raad van de gemeente Oosterhout, 

gelezen het voorstel van het college van burgemeester en wethouders van 12 augustus 2025, 

BESLUIT: 

  
De “Welstandsnota 2016 gemeente Oosterhout” in te trekken. 

Aldus vastgesteld in de openbare vergadering van 9 september 2025, 

de raad voornoemd, 

G. van Grootheest, voorzitter 

E.C.A. Kaarsemaker, griffier 

Nr. 573023 

GEMEENTEBLAD 30 december 

2025 

Officiële uitgave van de gemeente Oosterhout 

Gemeenteblad 2025 nr. 573023 30 december 2025 1 


